
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/7788,Dostawa-pipet-Pasteura-ez-glaszczek-lyzek-
miarowych-oraz-wymazowek-dla-Zakladu-H.html
27.04.2024, 21:45

Dostawa pipet Pasteura, ez, głaszczek, łyżek
miarowych oraz wymazówek dla Zakładu Higieny
Weterynaryjnej w Warszawie.

WIW-AD.272.48.2018 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
SIWZ - WIW-AD.272.48.2018 pdf, 290.71 KB, 30.04.2018

Ogłoszenie o zamówieniu WIW-AD.272.48.2018 pdf, 100.36 KB, 30.04.2018

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy PZP pdf, 80.97 KB, 08.05.2018

Informacja o wyborze oferty WIW-AD.272.48.2018 pdf, 88.96 KB, 15.05.2018

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia WIW-AD.272.48.2018 pdf, 61.16 KB, 23.05.2018

Metadane

Data publikacji : 30.04.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Łukasz Majewski Zespół ds. administracyjnycj, Dział ds. administracyjnych

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25059/48SIWZWIW-AD272482018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25059/48SIWZWIW-AD272482018.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25060/48Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25060/48Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25094/48Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZP.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25094/48Informacjanastronewwwzart86ust5ustawyPZP.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25167/48Informacjaowyborzeoferty-wszyscywykonawcy.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25167/48Informacjaowyborzeoferty-wszyscywykonawcy.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25260/48Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/25260/48Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/7788,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/7787,Dostawa-testow-ELISA-do-badan-w-kierunku-BVDMD-i-IBRIPV-dla-Zakladu-Higieny-Wete.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/7787,Dostawa-testow-ELISA-do-badan-w-kierunku-BVDMD-i-IBRIPV-dla-Zakladu-Higieny-Wete.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/7809,Dostawa-odczynnikow-chemicznych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/7809,Dostawa-odczynnikow-chemicznych-dla-Zakladu-Higieny-Weterynaryjnej-w-Warszawie.html



